РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАЛДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Дата  29.07.2015 г.  № 58

г. Талдом Московская область

   О награждении знаком
   «За заслуги перед

   Талдомским районом»

В соответствии с Положением о знаке «За заслуги перед Талдомским районом», рассмотрев ходатайство Главы Талдомского муниципального района № 3652 от 07.07.2015 г., Совет депутатов Талдомского муниципального района,
РЕШИЛ:

1. Наградить знаком « За заслуги перед Талдомским районом » протоиерея Бобикова Владислава Юрьевича – благочинного церквей Дубненско – Талдомского округа, в связи с днём города Талдома.
2. Опубликовать настоящее решение в общественно - политической газете «Заря».

Председатель Совета депутатов

Талдомского муниципального района                                                                           Р.В. Орлов
Глава Талдомского муниципального района                                                                 В.Ю. Юдин